# Reit- u. Fahrverein Diek-Bassum e.V. Reitsportanlagen in Bassum-Wiebusch Nr. 4 an der Bundesstrasse 51



### Zeiteinteilung

### Springturnier am 19.03.2022 in Bassum Wiebusch

## 07:00Uhr Öffnung der Meldestelle

Zeit	PrfgNr.	Prüfung	TN	St.F.	Richter	Aufsicht	Meldeschluß
08:00	) 1	Springpferdeprfg. Kl. A**	36	J	Ru/Br	Si	Vortag 20:00 Uhr
10:00	) 2	Springpferdeprfg. Kl. L	37	Т	Si/Ru	Br	Vortag 20:00 Uhr
11:30	) 3	Springpferdeprfg. Kl. M*	21	Α	Br/Si	Ru	Vortag 20:00 Uhr
12:15	5	Mittagspause					
12:45	5 4	Springprfg. m. steigenden Anforderungen Kl. L geschlossene Prüfung	39	K	Ru/Br	Si	Vortag 20:00 Uhr
14:15	5 5	Springprfg. Kl. M*	44	U	Si	Br	Vortag 20:00 Uhr
15:45	6 6	Punktespringprfg. Kl. M**	38	G	Br/Si	Ru	Vortag 20:00 Uhr
17:45	5 7	Springprfg. Kl. S m. St.	24	Q	Ru/Si	Br	Vortag 20:00 Uhr

Liebe Reiterinnen und Reiter,

vielen Dank für Ihre Nennung zu unserem Turnier.

Hier noch ein paar Informationen.

Die Schließung der Starterliste erfolgt gemäß LPO! Einzelne Prüfungen werden ggf. eine halbe Stunde vorgezogen.

Startbereitschaft kann im Internet unter www.reitverein-bassum.de ab Donnerstag den 17.03.2022 erklärt werden.

Telefonische Startbereitschaft kann am Freitag den 18.03.2022 in der Zeit von 17:30 Uhr-20:00 unter Telefon-Nr. 04241/7714 erteilt werden. Während des Turniers kann die Meldestelle unter dieser Telefonnummer erreicht werden.

#### Richter

Christoph Brüseke Br B, BW/PFS, DM, S\*, VL

Heinfried Simon Si BA, DL, SS

Christine Runge LK- Beauftragte Ru BA, BW/PFS, DM, SS

Parcourschef: Klaus-Peter Klein SS
Assistent: Kevin Cordes SM\*

Turnierleitung: Enno Buschmann

Unsere Navigationsadresse lautet: Wiebusch Nr. 4, 27211 Bassum.

Ein Tierarzt ist vor Ort. Ein Hufschmied steht nicht zur Verfügung.

Es gelten die aktuelle Corona-Bedingungen

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Erfolg auf unserem Turnier.

Das Team des Reit- u. Fahrverein Diek-Bassum e.V.